

CONSILIUL JUDETEAN BIHOR
 SPITALUL DE PSIHIATRIE NUCET
 STR. PESCARUSULUI NR. 5 JUD. BIHOR
 NR. 0767 DIN 22.09.2021

MODIFICARE PLAN ANUAL ACHIZITII FURNITURI BIROU 2021

SE APROBA
 MANAGER
 EC. MIARA HORIA MUGUREL DE
 PSIHIATRIE NUCET



| COD CPV | DENUMIRE PRODUS | U/M | Cantitate | Pret | Valoare | Procedura aplicata | Persoana responsabila de procedura | Perioada achizitiei |
|------------|-------------------------------------|-------|-----------|-------|----------|--------------------|------------------------------------|---------------------|
| 18452000-2 | FACE CU GAMALIE | CUTIE | 30.00 | 0.80 | 24.00 | | | |
| 30197220-4 | AGRAFE BIROU | cutie | 62.00 | 1.40 | 86.80 | | | |
| 30192133-2 | ASCUTITOARE | buc | 26.00 | 0.60 | 15.60 | | | |
| 44424200-0 | BANDA SCHOCH | buc | 45.00 | 0.90 | 40.50 | | | |
| 30197210-1 | BIBLIORAFI | buc | 65.00 | 7.00 | 455.00 | | | |
| 22830000-7 | CAIET SIMPLU | buc | 220.00 | 0.90 | 198.00 | | | |
| 22830000-7 | CAIET STUDENT | buc | 100.00 | 4.00 | 400.00 | | | |
| 30199000-0 | CALCULATOR BIROU | buc | 15.00 | 18.00 | 270.00 | | | |
| 30197320-5 | CAPSATOR | buc | 12.00 | 13.00 | 156.00 | | | |
| 30197110-0 | CAPSE CAPSATOR | cutie | 80.00 | 1.20 | 96.00 | | | |
| 30192160-0 | CORECTOR TIP PIX | BUC | 100.00 | 3.40 | 340.00 | | | |
| 30192126-0 | CREIOANE | buc | 100.00 | 0.50 | 50.00 | | | |
| 22852000-7 | DOSARE INCOPCIAT CU SINA | BUC | 400.00 | 0.50 | 200.00 | | | |
| 22852000-7 | DOSARE PLIC | BUC | 430.00 | 0.50 | 215.00 | | | |
| 22852000-7 | DOSARE SINA | BUC | 350.00 | 0.50 | 175.00 | | | |
| 22852000-7 | DOSARE PLASTIC | BUC | 250.00 | 0.60 | 150.00 | | | |
| 19521100-5 | FOLII DOCUMENT | BUC | 2,700.00 | 0.13 | 351.00 | | | |
| 19521100-5 | FOLII APARAT INFOLIAT A4 100BUC/SET | SET | 8.00 | 28.00 | 224.00 | | | |
| 30197642-8 | HARTIE XEROX | TOP | 400.00 | 12.00 | 4,800.00 | | | |
| 30197620-8 | HARTIE SCRIS | TOP | 1.00 | 13.00 | 13.00 | | | |
| 39263000-3 | LIPICI | BUC | 80.00 | 1.70 | 136.00 | | | |
| 39263000-3 | LINIAR | BUC | 15.00 | 0.70 | 10.50 | | | |
| 39263000-3 | MAPA CARTON | BUC | 10.00 | 3.00 | 30.00 | | | |
| 39263000-3 | MARKAR | BUC | 35.00 | 1.70 | 59.50 | | | |
| 30197330-8 | PERFORATOR | BUC | 10.00 | 13.00 | 130.00 | | | |
| 30192121-5 | PIX | BUC | 500.00 | 0.50 | 250.00 | | | |
| 30199230-1 | PLIC MIC | BUC | 200.00 | 0.10 | 20.00 | | | |
| 30199230-1 | PLIC MARE | BUC | 300.00 | 0.37 | 111.00 | | | |
| 30199230-1 | PLIC MIJLOCIU | BUC | 600.00 | 0.23 | 138.00 | | | |
| 30234000-8 | STICK | BUC | 4.00 | 25.00 | 100.00 | | | |
| 30145100-8 | ROLA FAX | BUC | 26.00 | 7.00 | 182.00 | | | |
| 30192100-2 | RADIERA | BUC | 25.00 | 0.90 | 22.50 | | | |

| | | | | | | | |
|------------|---|------|----------|--------|-----------|--|--|
| 30193200-0 | TAVITE CORESPONDENTA | BUC | 10.00 | 8.60 | 86.00 | | |
| 30199000-0 | TUS STAMPILA | BUC | 7.00 | 5.00 | 35.00 | | |
| 30192700-8 | Ecusoane de plastic cu snur | BUC | 20.00 | 2.00 | 40.00 | | |
| 30125110-5 | Toner imprimanta | BUC | 170 | 80 | 13,600.00 | | |
| 30125110-5 | Toner color | buc | 20 | 160 | 3,200.00 | | |
| 19200000-8 | Toner xerox multifunctional | Buc | 1.00 | 400.00 | 400.00 | | |
| 22900000-9 | BILETE RADIOLOGICE A5 | BLOC | 7.00 | 16.00 | 112.00 | | |
| 22900000-9 | BILETE TRIMITERE | BLOC | 35.00 | 17.00 | 595.00 | | |
| 22900000-9 | BULETIN ANALIZA | FILE | 3,000.00 | 0.06 | 187.20 | | |
| 22900000-9 | BORDEROU ACHIZITII | BLOC | 1.00 | 6.24 | 6.24 | | |
| 22900000-9 | CONDICI PREZENTA | BLOC | 7.00 | 3.64 | 25.48 | | |
| 22900000-9 | COMENZI | BLOC | 6.00 | 6.24 | 37.44 | | |
| 22900000-9 | FORMULARE BK | BLOC | 4.00 | 20.00 | 80.00 | | |
| 22900000-9 | FISA PSI | BUC | 80.00 | 3.12 | 249.60 | | |
| 22900000-9 | PLAN DE NEVOI (FATAVERSO) | BUC | 1,000.00 | 0.10 | 100.00 | | |
| 22900000-9 | FISA DE INSTRUCIAJ | BUC | 600.00 | 1.10 | 660.00 | | |
| 22900000-9 | FISA PROTECTIA MUNCII | BUC | 80.00 | 3.12 | 249.60 | | |
| 22900000-9 | FISA PRESCRIPTIVA | BUC | 5,000.00 | 0.11 | 550.00 | | |
| 22900000-9 | ACORD DATE MEDICALE | BUC | 1,500.00 | 0.12 | 180.00 | | |
| 22900000-9 | COMSITAMANT | BUC | 3,200.00 | 0.15 | 480.00 | | |
| 22900000-9 | CHITANTIERE | BLOC | 10.00 | 18.00 | 180.00 | | |
| 22900000-9 | ORDIN DE DEPLASARE | BUC | 10.00 | 12.00 | 120.00 | | |
| 22900000-9 | CERTIFICAT DECES | BLOC | 2.00 | 20.80 | 41.60 | | |
| 22900000-9 | DISPOZITIE DE PLATA A6 | BLOC | 8.00 | 6.00 | 48.00 | | |
| 22900000-9 | FOAIE DE PARCURS | BLOC | 8.00 | 8.32 | 66.56 | | |
| 22900000-9 | FOI COLECTIVE PREZENTA | BUC | 400.00 | 0.14 | 56.00 | | |
| 22900000-9 | FOI EVOLUTIE | BUC | 4,000.00 | 0.12 | 499.20 | | |
| 22900000-9 | FACTURIER | BLOC | 1.00 | 22.88 | 22.88 | | |
| 22900000-9 | FOI OBSERVATIE | SET | 2,800.00 | 0.62 | 1,747.20 | | |
| 22900000-9 | FOI ZILNICE MISCARE | BLOC | 25.00 | 7.00 | 175.00 | | |
| 22900000-9 | FISA ADMINISTRATIVA MEDICATIE (FATAVERSO) | BUC | 7,000.00 | 0.10 | 700.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU DE CASA A4 | BUC | 2.00 | 17.00 | 34.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU PREDARE-PRIMIRE GARDA MEDICI | BLOC | 4.00 | 28.00 | 112.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU AMBULATOR | BUC | 1.00 | 30.00 | 30.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU CONSULTATII | BLOC | 4.00 | 6.76 | 27.04 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU CONSULTATII CAMERA DE GARDA | BLOC | 4.00 | 13.52 | 54.08 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU ANALIZE | BLOC | 5.00 | 13.52 | 67.60 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU INTERNARI | BLOC | 2.00 | 6.76 | 13.52 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU EVIDENTA DECESELOR | BLOC | 3.00 | 13.52 | 40.56 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU ELIBERARE BULETINE ANALIZA | BLOC | 2.00 | 13.52 | 27.04 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU INTRARI -IESIRI (SECRETARIAT) | BLOC | 4.00 | 6.24 | 24.96 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU INTRARI -IESIRI(MEDICAL) | BLOC | 5.00 | 7.00 | 35.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU INTRARI -IESIRI (FACTURI) | BUC | 2.00 | 10.00 | 20.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU DECLARATIE DE AVERE | BLOC | 1.00 | 13.00 | 13.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU DECLARATIE DE INTERESE | BLOC | 1.00 | 13.52 | 13.52 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU CONTENTII MECANICE | BUC | 5.00 | 10.00 | 50.00 | | |

| | | | | | | | |
|------------|-------------------------------------|------|----------|-------|------------------|-----------------------|---|
| 22900000-9 | REGISTRU CONTENTII CHIMICE | BUC | 5.00 | 10.00 | 50.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU FIZIOCHINETOTERAPIE | BLOC | 1.00 | 17.00 | 17.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU A4 | BLOC | 1.00 | 45.00 | 45.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU A3 | BLOC | 3.00 | 55.00 | 165.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU PACIENTI | BLOC | 1.00 | 45.00 | 45.00 | | |
| 22900000-9 | REGISTRU RADIOLOGIE | BLOC | 1.00 | 60.00 | 60.00 | | |
| 22900000-9 | RETETE SIMPLE | BLOC | 13.00 | 14.00 | 182.00 | | |
| 22900000-9 | PLAN INGRIJIRE | BUC | 1,500.00 | 0.10 | 150.00 | | |
| 22900000-9 | CONSIMITAMANT | BUC | 1,500.00 | 0.17 | 255.00 | | |
| 22900000-9 | DECLARATIE PE PROPRIA RASPUNDERE A5 | BUC | 1,500.00 | 0.10 | 156.00 | | |
| 22900000-9 | DECLARATIE ANEXA 17D | BUC | 1,500.00 | 0.14 | 210.00 | | |
| 22900000-9 | PLAN DE MANAGEMENT AL CAZULUI | BUC | 1,500.00 | 0.14 | 210.00 | | |
| 22900000-9 | ACORDUL PACIENTULUI | BUC | 1,500.00 | 0.15 | 225.00 | | |
| 22900000-9 | SCRISOARE MEDICALA A5 | BUC | 800.00 | 0.07 | 58.24 | | |
| 22900000-9 | LISTA CODURI PROCEDURI | BUC | 3,000.00 | 0.16 | 480.00 | | |
| 22900000-9 | SCRISOARE MEDICALA A4 | BUC | 1,500.00 | 0.10 | 156.00 | | |
| 22900000-9 | FOI TEMPERATURA | BUC | 4,500.00 | 0.12 | 561.60 | | |
| 22900000-9 | FOI PRESCRIPTIE MEDICATIE A4 | BUC | 2,000.00 | 0.12 | 240.00 | | |
| | TOTAL | | | | 37,807.56 | cumparare dir. | ing. SIRGHIE COSTEL ian.-dec. 2021 |

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
EC. MICLE GEORGETA DANIELA



INTOCMIT
EC. MICULA ADRIANA



SEF BIROU ADMINISTRATIV
ING. SIRGHIE COSTEL NELU

total fara tva

37,807.56

tva

7,183.44

TOTAL GENERAL + TVA

44,991.00

TOTAL BUGET

45,000.00

DIFERENTA

9.00